تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

به میزبانی آب منطقه‌ای فارس
انجام گرفت؛
**داناب طرحی برای مصرف آب
بر معیار دانایی**

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: ۱۴۰۲

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲ ۴ شعبان ۱۴۴۵ ۱۴ فوریه ۲۰۲۴ سال بیست و نهم شماره ۳۸۵۶ ۱۶۰۰۰ تومان

یادداشت روز
تحلیل خبر
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

الزام فراگیری حداقل دو زبان خارجی در کشورهای دیگر، برای ما چه پیامی دارد؟